FRANCISCVS Marchio Mantuae

Ne partes omniteramus illas in x<sup>to</sup> Ludouico guerero firmans Archicamerario nro d<sup>no</sup> largitate, beneficijs gratis, et honoribus decorando, quo ab omnibus dignoscatur, quam nobis placeant eius probatissimi mores, immortalis et integra egra nos fides, ac demum eius amor in nos incorruptus, et singularis. Dignamur eum assumere in honoratu nome familie nre. Sed p<sup>is</sup> igitur decretu tanq, princeps, et maior totius domus nre, p<sup>tu</sup> Ludouicu cu eius filijs, nepotibus, et pronepotibus in perpetua tempore gremio benignitatis nre assumimus, et assumptos esse uolumus ad nobilitate familie nre gongage. Ita q in posteru nome gongagium suis nominibus apponeia possit licenter, rite, recte, iuste, et auctoritate sua, et tanq, recepti, et inserti familie nre un possint, eiusde titulis, honoribus, fauoribus, precedentijs, presidentijs, et immunitatibus, ueluti ceteri ex stirpe, semine, et sanguine ipso nro antiquitus prognati, et uere ciuendi un consueuerit. Ipsiusq, domus antiqui insignie fingere, fingere, fundere, et tanq, propriu gestare, et cu gentilibus eor insignibus misceri in armis, vexillis, sigillis, vestimentis, et alio quocunq, modo, ad eor libitum uoluntatis, peculiariter aut, ut uulgo, cu uerbo ciuibus apposito, quod insigne sibi suisq, propriu in sue ipsius Ludouici uirtutis, facultatis, fidesq, egra nos incomparabilis testimoniu donamus, et donatu esse uolumus, quibuscuq, contractis no obstantibus. In quoru fidem p<sup>is</sup> nrum decretu fieri, registrari, et sigille nre appositione muniti fassimus. Dat. Mantuae, penultimo Aprilis. M. D. vij.

Statu gadius p<sup>is</sup> Ill<sup>mi</sup> d<sup>ni</sup> Marchionis Cancell<sup>s</sup>, ad eius Mantua p<sup>is</sup> M<sup>ci</sup> d<sup>ni</sup> Ptolemei primisecretarij scriptu

Ptolemeus

Fuit Mantua

Morbio 24 (51)

A. B.

LA DONA  
ALMA

Cal M. G. P.  
per...

1506  
April 29